
Izpilddirektora 
atskaite

2025. gada aprīlis



Domes lēmumi

35

18

25

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

09.04.2025. 30.04.2025.

Domes sēdes lēmumu izpilde

Izpildītie lēmumi Neizpildīti lēmumi - nav ietājies termiņš



Budžeta plāns pa funkcionālajām kategorijām

Budžeta plāna sadalījums pa ieņēmumu 
veidiem, 04.2025.

Iedzīvotāju 

ienākuma 

nodoklis; 

57134293; 

62%

Nekustam

ā īpašuma 

nodoklis; 

4619291; 

5%

Dabas 

resursu 

nodoklis; 

6750000; 

7%

Nenodokļu 

ieņēmumi; 

706210; 

1%

Transferti; 

22106979; 

24%

Maksas 

pakalpoju

mi un citi 

pašu 

ieņēmumi; 

894629; 

1%

30%

59%

28%

70%

29%

49%

57 134 293

4 619 291

6 750 000

706 210

22 106 979

894 629

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis

Nekustamā īpašuma nodoklis

Dabas resursu nodoklis

Nenodokļu ieņēmumi

Transferti

Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi

2025.gada budžeta ieņēmumu izpilde,  31% no 92 211 402

Izpilde uz 30.04.2025. Plānots 2025. gadam



5/20/2025 4

Budžeta izpilde

Budžeta plāna sadalījums pa izdevumu 
veidiem, 04.2025.

Vispārējie 

valdības 

dienesti; 

18817430; 

17%

Aizsardzība; 

20500; 0%

Sabiedriskā 

kārtība un 

drošība; 

2271771; 2%

Ekonomiskā 

darbība; 

12573663; 

12%
Vides 

aizsardzība; 

73900; 0%

Teritoriju un 

mājokļu 

apsaimniek

ošana; 

7760138; 

7%

Veselība; 

659342; 1%

Atpūta, 

kultūra un 

reliģija; 

7268455; 

7%

Izglītība; 

50807034; 

47%

Sociālā 

aizsardzība; 

7463609; 

7%

27%

0%

27%

7%

15%

12%

24%

23%

24%

28%

18 817 430 

20 500 

2 271 771 

12 573 663 

73 900 

7 760 138 

659 342 

7 268 455 

50 807 034 

7 463 609 

Vispārējie valdības dienesti

Aizsardzība

Sabiedriskā kārtība un drošība

Ekonomiskā darbība

Vides aizsardzība

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana

Veselība

Atpūta, kultūra un reliģija

Izglītība

Sociālā aizsardzība

2025.gada budžeta izdevumu izpilde pa funkcionālām kategorijām, 

22% no 107 715 842

Izpilde uz 30.04.2025. Apstiprināts 2025.gadam



Marts Aprīlis Maijs Jūnijs Jūlijs Augusts Septembris Oktobris Novembris Decembris

Izsludināti 14 8

Pieņemti lēmumi 3 6

Noslēgti līgumi 3 6

0

2

4

6

8

10

12

14

16

Iepirkumi (summa bez PVN)

Izsludināti Pieņemti lēmumi Noslēgti līgumi

Iepirkumi

5882463,6

2
6

2
2

8
7

9
,8

2
9

4
5

2
9

2
7

2
8

3
18

2
3

8
6

11
7

4
2

6
9

3
4

,3
2

0%

20%

40%

60%

80%

100%

16
8

6

1

11
9

2

Cenu aptaujas
Noslēgtas Izsludinātas



PROJEKTI

Investīciju projekta stadija Projektu skaits

Projektēšanas darbu priekšizpēte, tehniskās specifikācijas/ darba uzdevuma noformēšana 
iepirkumu veikšanai 

33

Projektēšana (no iepirkuma izsludināšanas līdz projektēšanas pabeigšanai) 16

Būvdarbu darbu priekšizpēte, tehniskās specifikācijas/ darba uzdevuma noformēšana iepirkumu 
veikšanai 

0

Būvdarbi (no iepirkuma izsludināšanas līdz būvdarbu pabeigšanai) 33

Projekti – fondu pieteikumi 

• 2022-0003 (6) Jaunās pirmsskolas izglītības iestādes ēkas būvniecība Garkalnē – 16.04.2025. parakstīta 

Vienošanās Nr. 4.2.1.7/1/23/A/004 GROZĪJUMI Nr. 2:

• KPVIS  tehniskās neprecizitātes novēršanai. 

• 4.1.2.2/1/24/I/001 Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Ropažu novadā – projektā paredzēto 

aktivitāšu (nometnes, baseina nodarbības, fiziskās aktivitātes, lekcijas u.c.) tehniskās specifikācijas noformēšana 

iepirkuma veikšanai, t.sk., smilšu terapijas – pieteikumi/piedāvājumu atvērti.  



5/20/2025 7

PROJEKTI

Ropažu novada pašvaldības sabiedrības līdzdalības budžets 

• 2025

• 25 projektu atbilstības nolikumam vērtēšana. 

• Iedzīvotāju balsojumam nodoti 23 projektu pieteikumi – 5 Ropažu pagastā, 1 Vangažu pilsētā, 8 Garkalnes 

pagastā un 9 Stopiņu pagastā.

• 2024

• Kākciema simbols, identitātes zīme – 11.04.2025. noslēgts līgums. Tikšanās ar darbu veicēju. Skices izstrāde.  

• Daudzfunkcionālā lapene Silakrogā – projekta tehniskās specifikācijas noformēšana / darbu uzdevumu 

sagatavošana būvdarbu iepirkuma veikšanai. 

• 2023

• Piemiņas parks Podkājās – projekta tehniskās specifikācijas noformēšana / darbu uzdevumu sagatavošana 

būvdarbu iepirkuma veikšanai. 

• Mucenieku ciema identitāte – 11.04.2025. noslēgts līgums. Tikšanās ar darbu veicēju. Skices izstrāde.  

• Rotaļu un vingrošanas elementu papildinājums pie Līgoparka - (projektē & būvē) –pieteikumi/piedāvājumi 

atvērti. 

• 2023

• Pontonu piestātne Sunīšos – risinājuma iekļaušana G-2022-0010 (37) Mārtiņrožu ielas asfaltēšana Sunīšos 

2.kārtas projektēšanas darba uzdevumā. 

• 2022

• Bērnu Rotaļlaukuma tautasbumbas laukuma ierīkošana, iekļaujot arī strītbola un minifutbola robežu 

horizontālos marķējumus – projekta priekšizpēte, tehniskās specifikācijas noformēšana / projektēšanas 

uzdevumu sagatavošana. 



20.05.2025 8

Kapitālsabiedrības 

PSIA "Garkalnes komunālserviss" 

Labiekārtošanas darbi
• Uzsākti vasaras darbi – zāles pļaušana, iestādītas 

puķes Stopiņu un Ropažu pagastos;
• Uzstādītas un novāktas Lieldienu dekorācijas visā 

novadā;
• Vākti atkritumi pēc Lielās talkas;
• Uzsākti darbi pie stāvlaukuma izbūves pie 

«Ulbrokas Pērle»;
• Nepieciešamā inventāra nogādāšana pasākumam 

pie bijušās Kangaru dzelzceļa stacijas;
• Līdzināta pludmale Bukultos, pievesta zeme;
• Sakopti Brāļu kapi Garkalnē.

Celi, ielas
• Slīdamības mazināšana ar mitro sāli (Garkalne 35 km; 

Ropaži 17 km; Vangaži 12 km) kopā 64 km;
• Remontdarbi ar karsto asfaltbetonu, izmantojot pilno 

tehnoloģiju – (Garkalne 293 m2; Vangaži 73 m2; Ropaži 
105 m2) kopā 471 m2;

• Nesaistītā seguma bojājumu novēršana (Garkalne 2,16 
km; Ropaži 5,16 km) kopā 7,32 km;

• Satiksmei bīstamo bedru aizpildīšana saistīto segumu 
nomalēs 915 m2;

• Greiderēšana (Garkalne 43; Ropaži 139; Stopiņi 21) kopā 
203 pārgājiena km;

• Nomaļu grunts uzauguma norakšana 2000 m2;
• Uzstādītas 17 ceļa zīmes;
• Ceļu pretputekļu apstrāde (Stopiņi 47470 m2; Garkalne 

69300 m2; Ropaži 33840 m2) kopā 150 610 m2.

3468

2803

3762

2154

0 500 1000 1500 2000 2500 3000 3500 4000

Janvāris

Februāris

Marts

Aprīlis

Maijs

Jūnijs

Jūlijs

Augusts

Septembris

Oktobris

Novembris

Decembris

Saražotā siltumenerģija, MWh



5/20/2025 9

Kapitālsabiedrības 

PSIA "Garkalnes komunālserviss" 

Āra apgaismojums
• Atjaunots apgaismojums (samainītas lampas, 

atjaunoti drošinātāji utml.) 23 objektos
• Vairākkārt (4 reizes) atjaunots ielu 

apgaismojums Sužos;
• Vangažos veikti visu bojāto apgaismojuma 

stabu remontdarbi vai samainītas izdegušās 
spuldzes;

• Garkalnē, Tirgū un parkā uzstādīti jauni sadales 
skapji;

• Stopiņos atjaunotas gaisvadu līnijas āra 
apgaismojumu stabiem.

Rotaļlaukumi
• Visā novadā smilšu kastēs atjaunotas smiltis;
• Remontdarbi veikti sekojošos rotaļu laukumos:

• Padebešu iela 28, Upesciems, Garkalnes pagasts;
• Gaileņu iela 22, Garkalne, Garkalnes pagasts;
• Garkalnes parks, Garkalne, Garkalnes pagasts;
• Mednieku iela 6, Berģi, Garkalnes pagasts;
• Sūnu iela 2, Baltezers, Garkalnes pagasts;
• Vidzemes iela 17, Vangaži;
• Siguldas iela 6/Meža iela 4, Vangaži;
• Laukums pie mājām Liedagi, Silakrogs, Ropažu pagasts;
• Laukums pie Mucenieku stadiona, Ropažu pagasts;
• Laukums pie Priedes ielas 4. mājas, Silakrogs; Ropažu 

pagasts;
• Laukums pie multifunkcionālā centra, Mucenieki, Ropažu 

pagasts;
• Rotaļu laukums pie Ropažu bibliotēkas, Ropaži;
• Depo iela 10, Ropaži;
• Laukums pie daudzdzīvokļu mājām "Sarmas" un "Ziedoņi", 

Kākciems, Ropažu pagasts;
• Līgo parks, Vālodzes, Stopiņu pagasts;
• Ulbrokas ezers, Ulbroka, Stopiņu pagasts;
• Mazvībotnes, Līči, Stopiņu pagasts.

• Demontāžas darbi veikti sekojošos rotaļu laukumos:
• Siguldas iela 8, Vangaži;
• Vidzemes iela 17, Vangaži;
• Jaunceltnes iela 2 k-7 un Jaunceltnes 2 k-8, Mucenieki, 

Ropažu pagasts;
• Depo iela 10, Ropaži;
• Institūta iela 1a, Ulbroka, Stopiņu pagasts.



5/20/2025 10

Kapitālsabiedrības 

SIA «Vilkme" 

• SIA “VILKME” konstatēja, ka dzīvojamās mājas 

pārvaldīšanas un apsaimniekošanas maksas tāmēs ir 

neprecizitātes, tāpēc 2025. gada 30. aprīlī tika 

atsauktas plānotās dzīvojamo māju pārvaldīšanas un 

apsaimniekošanas maksas tāmes 2025. gadam.

• Notiek būvprojekta “Projektēšana, autoruzraudzība un 

būvdarbi - Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju “Sarmas” un 

“Ziedoņi”, Kākciemā, Ropažu novadā notekūdeņu 

attīrīšanas iekārtas izbūve” saskaņošana un realizācija

Ražošanas rādītāji

Tarifs Silakrogs- 104.09 EUR/MWh (kopš
12.05.2025)

2.11 EUR/m
3

(ūdens+kanalizācija)

Mucenieki- 106.67EUR/MWh (kopš 
01.05.2025)

Zaķumuiža- 107.8 EUR/MWh (kopš 
01.05.2025)

Ropaži- 106.26 EUR/MWh  (kopš 01.05.2025)

Ēdelveisi- 94.35 EUR/MWh

Vangaži- 98.81 EUR/MWh ( kopš 01.05.2025)

2855,00

2572,00

0,10

2218,00

1919,00

0,14
0,00

500,00

1000,00

1500,00

2000,00

2500,00

3000,00

Saražots Realizēts Zudumi,%

Siltumenerģija, MWh

Marts Aprīlis

17106,00
16199,00

0,05

18834,00

16663,00

0,12
0,00

2000,00

4000,00

6000,00

8000,00

10000,00

12000,00

14000,00

16000,00

18000,00

20000,00

Saražots Realizēts Zudumi,%

Ūdensapgāde, m3

Marts Aprīlis



5/20/2025 11

Kapitālsabiedrības 

PSIA "Garkalnes inženiertīkli" 

• 2025. gada aprīlī tika izsludināta cenu aptauja uz projektu “Projektēšana, autoruzraudzība un būvdarbi – kanalizācijas 
sūkņu stacijas un spiedvada ierīkošana Līčos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā”.

• Monitoringa plāna ietvaros Stopiņu pagastā tika veikta ūdens dezinfekcija.
• Mēneša ietvaros tika nomainīti 36 ūdens uzskaites skaitītāji.
• Avārijas ietvaros tika nomainīti sūkņi kanalizācijas sūkņu stacijā “Smilgas”, Ulbrokā “Mednieki” un Ulbrokas 

notekūdeņu attīrīšanas iekārtās (NAI)  divi lielie sūkņi. 
• Vangažos tika veikti ūdensvada akas remonta darbi Gaujas ielā 8.
• Tika veikti remontdarbi - novērsts ūdensvada plīsums Zaļā ielā 3.
• Vangažu NAI dūņu preses un dūņu preses vadības remonta darbi.

Pozīcija \ 
Pakalpojums

Ūdens Stopiņos Ūdens 
Vangažos

Ūdens Garkalnē
Kanalizācija 

Stopiņos
Kanalizācija 

Vangažos

Kanalizācija Garkalnē

Pašu Iepirktais RŪ Pašu Iepirktais RŪ Pašu Pašu RŪ

Apjoms 
paceltais, 
novadītais, m3

21 855.00 2 521.00 12 438.00 1 391.00 6 153.00 22 556.00 12 942.00 2 254.00 8 206.00

Tehniskais 
údens, m3

700.00 155.00

Apjoms 
pārdotais, m3

21 139.35 2 512.50 8 278.46 1 085.30 3 797.66 21 581.77 8 614.59 1 980.92 8 026.08

Tarifs, EUR 1.38 1.38 0.85 2.84 2.84 1.85 1.37 1.94 1.94

Apgrozījums 
tek.mēn., EUR

29 172.31 3 467.25 7 037.16 3 082.25 10 785.66 39 967.28 11 214.56 3 843.00 15 570.59

Apgrozījums no 
gada sāk., EUR

114 687.93 11 053.47 28 658.00 12 503.38 42 290.59 155 887.23 44 410.75 15 220.07 55 253.12

Zudumi 
tek.mēn.

-3% 0% -29% -12% -38% -4% -33% -12% -2%

Zudumi no 
gada sāk.

-2% -19% -32% 4% -34% -4% -37% -3% -2%



Garkalnes pagasts

Ceļi, ielas: 

• Krūmu tīrīšana: Suži: Pulkveža iela, Miera iela; Garkalne: Upes iela pie tilta Krievupes krasti, Kāpu ielas atpūtas laukums 
(pēc meža tīrīšanas darbiem), Bukulti: pie kanāla malas.

• Izveidota pļavas puķu dobe Vidzemes šosejā Garkalnē. 
• Veikta krūmu kopšana: Garkalnes stacijā pie piemiņas akmens, Jaunsudrabiņa piemiņas vieta.
• Iestādītas pavasara puķes, sakoptas karogu vietas, vieta puķu dobju sakopšana pēc ziemas.
• Veikta liepu kopšana, apgriešana Vidzemes šosejā. Apkoptas jauniestādītās 4 liepas gar ceļa malu, atbrīvotas no 

stabilizējošajiem kokiem, ūdens maisiem, vainagu veidošanu. 
• Izlīdzinātas bedres un piebērta melnzeme Garkalnē (lai uzlabotu pļaušanas iespējas ar traktoru ): Vidzemes šosejā, 

Garkalnes parkā noņemts liels celms, piebērta melnzeme, salabots parka žogs, kas tika bojāts pēc lūzuša koka.
• Uzstādīts videonovērošanas stabs un pārbūvēta elektrība Garkalnes parkā, lai nodrošinātu pietiekamu elektrības jaudu 

pasākumiem 36A.
• Pārbūvēta elektrības sadale Garkalnes tirgus laukumā.
• Notīrīti celiņi un ielu ceļmalas (ziemas sanesumi). 
• Veikta niedru tīrīšana un sakņu sistēmas tīrīšanas uzsākšana peldvietās Baltezerā, Sūnu ielas galā, Bukultos, Liliju ielā.

Darbi: 

• Bedru aizpildīšana ar  karsto asfaltbetonu (vidēji 5cm biezumā) izmantojot pilno tehnologiju – 293m2
• Ceļa kopšana – 2,93km
• Ceļa seguma līdzināšana (greiderēšana) – 43 pārg.km
• Ceļa zīmju uzstādīšana – 6gab
• Grants seguma atputekļošana, pielietojot vidēji 0,3kg/m2 kalcija hlorīdu – 69300m2 
• Nesaistīta seguma bojājumu novēršana – 2,16km
• Satiksmei bīstamo bedru aizpildīšana saistītos (Asfaltbetona vai bruģa) un saistīto segumu nomalēs – 915m2
• Slīdamības samazināšana ar mitro sāli 40g/m2 ar kaisīšanas platumu 4m – 35km



Vangažu pilsēta

Darbi: 

Ceļu uzturēšana: 

Apgaismojums: 

• Salabotas bedres uz Meža ielas pie Vangažu MMS.
• Slīdamības samazināšana ar mitro sāli 40g/m2 – 12km
• Bedru aizpildīšana ar  karsto asfaltbetonu (vidēji 5cm biezumā) izmantojot pilno tehnoloģiju – 73m2

• Nomainītas un salabotas visas lampas (ielas apgaismojums).

• Nomainītas smiltis četrās smilšu kastēs
• Nomainītas divas uzlīmes Vangažu pilsētas pulkstenim
• Tikšanās Zoom platformā (divas dienas) ar RTU studentiem, kuri prezentēja projektu skates par Vangažu pilsētas 

iekšpagalmu labiekārtošanas projektiem;
• Iztīrīts ezers (daļa, pludmales zona) no niedrēm;
• Veikta ūdens vadu (aukstā un karstā, kā arī cirkulācijas) nomaiņa Parka ielā 2, Gaujas ielā 18
• Veikta vecā elektrības sadales skapja demontāža, elektrības instalācijas pārbaude, kā arī noskaidrots un pievienots 

viens pieslēgums skaitītājam, lai NMPD varētu veiktu precīzu uzskaiti par elektroenerģijas patēriņu Gaujas ielā 18;
• Tikšanās ar Vangažu pilsētas konsultatīvo padomi – 2; Tikšanās ar iedzīvotājiem - sabiedrības līdzdalības ideju 

pieteikumu apspriešana;
• Smilšu piegāde uz Vangažu kapiem 10m3; uz Volejbola laukumiem pie ezera 10m3
• Lielās talkas ietvaros: veikta upītes, starp pīļu tiltu un makšķernieku tiltu, attīrīšana no atkritumiem un sanesumiem, 

kā arī apzāģēti koki no dzinumiem; Vangažu vidusskolas darbinieki ar skolniekiem veica apkārtnes sakopšanu pie 
skolas un pie Vangažu ezera; Pārvaldes darbinieki sakopa iekoptās puķes pie pārvaldes; demontēta šķībā un 
bīstamā laipa pie Vangažu ezera; iztīrītas noliktavas telpas pie hokeja laukuma.



5/20/2025 14

Ropažu pagasts

Ceļu uzturēšana: 

• Bedru aizpildīšana ar  karsto asfaltbetonu (vidēji 5cm biezumā) izmantojot pilno tehnologiju – 105m2
• Ceļa seguma līdzināšana – 139 pārg.km
• Ceļa zīmju uzstādīšana – 11gab
• Grants seguma atputekļošana, pielietojot vidēji 0,3kg/m2 kalcija hlorīdu – 33840m2 
• Nesaistīta seguma bojājumu novēršana – 5,16km posmos
• Slīdamības samazināšana ar mitro sāli 40g/m2 ar kaisīšanas platumu 4m – 17km



5/20/2025 15

Stopiņu pagasts

Ceļi, ielas: 

• Līgo parka sakopšana.
• Ulbrokas pastaigu takas materiālu sagāde, remonts.
• Bebru dambju likvidācija - 2 gab.
• Atkritumu savākšana, tvertņu iztukšošana, izvešana: gājēju-velo celiņš no Dreiliņu rotācijas apļa līdz Ulbrokas vidusskolai, 

Līgo parks, Ulbrokas ezers, Parka iela. Radiostacijas iela.
• Nomainītas smiltis bērnu laukumu smilšu kastēs.
• Sakopts 100gades skvērs, Meža kapi. 
• Sastādītas un izvietoti puķupodi ar pavasara ziediem.
• Sākta pļaušanas darbus ciematos un māju pagalmos.

Darbi: 

• Rumbula - nomaļu grunts apauguma noņemšana, noraktās grunts iekraušana un izvešana 13 km garumā.
• Dreiliņi- sakoptas 8 autobusu pieturas.
• Smilts savākšana no brauktuvēm un gājēju celiņiem pēc ziemas sezonas: Dreiliņi, Dzidriņas, Vālodzes, Saurieši, Ulbroka, 

Līči, 15,5 km.
• Ceļa seguma līdzināšana: Dreiliņi, Dzidriņas, Vālodzes, Saurieši, Ulbroka, 4.7 km.
• Zaru, atvašu izzāģēšana, iekraušana un izvešana: Saurieši, 4.2 km.
• Grants ceļu apstrāde ar pretputēšanas materiālu: Dreiliņi, Ulbroka, Vālodzes, 5,4 km



Pašvaldības policija

 SKAITĻI

817 Apkalpoti notikumi

602 Fiksēti pārkāpumi

97 Izteikti mutiski aizrādījumi 

144 Uzsākti administratīvā pārkāpuma procesi

7 Transportlīdzekļu vadītāji aizturēti bez 
derīgas vadītāja apliecības 

1 Persona notverta par zādzību 

 PAVEIKTS

1. Dalība Nacionālo bruņoto spēku (NBS) 

mācībās Kristāla Bulta 2025, kā arī 

nodrošināta NBS piekļuve pašvaldības 

policijas videonovērošanai mācību laikā.

2. Iegādāts pārvietojams bezvadu  

risinājums videonovērošanas kameras 

izvietošanai vietās bez pastāvīga 

elektrības pieslēguma.



Būvvalde

Izskatīja 303 dokumentus, tai skaitā: 

• Būvniecības iesniegumus ēkai - 34,  apliecinājumus par ēkas vai tās daļas gatavību ekspluatācijai – 

57, paskaidrojuma rakstus inženierbūvei - 13, vēsturiskais būvniecības iesniegumus - 16, 

iesniegumus/sūdzības – 107.

Izdeva 425 dokumentus, tai skaitā:

• Atzinumus par būves pārbaudi -36, lēmumus par izmaiņām būvatļaujā - 29, aktus par būves/ēkas 

pieņemšanu ekspluatācijā -29, būvatļaujas ēkām -17, izziņas par jaunbūvi -  4, nodevas aprēķinus 

– 61, vizuālās informācijas pases – 21.



Sociālais dienests

• Sociālie pabalsti 82119 EUR, no tiem lielākie ir:
• mājokļa pabalsts 41850,80 EUR – saņēma 318 persona
• transporta pabalsts 10800 EUR – saņēma 135 personas

• Sociālie pakalpojumi 107482 EUR, no tiem lielākie ir:
• ilgstoša sociālā aprūpe institūcijā 74181,87 EUR – saņem 112 personas
• aprūpe mājās 18584,88 EUR – saņem 128 personas

242124,00

289953,00

240657,00

189602,00
1989

1143 1150
1045

0

500

1000

1500

2000

2500

0,00

50000,00

100000,00

150000,00

200000,00

250000,00

300000,00

350000,00

Janvāris Februāris Marts Aprīlis Maijs Jūnijs Jūlijs Augusts Septermbris Oktobris Novembris Decembris

Pašvaldības sniegtais atbalsts

EUR Personas



Bāriņtiesa

Dzimtsarakstu nodaļa

605

410 422 408

5 6 12 1712 10 17 1711 9 10 1432 22 20 24
0

100

200

300

400

500

600

700

Janvāris Februāris Marts Aprīlis Maijs Jūnijs Jūlijs Augusts Septembris Oktobris Novembris Decembris
Apstrādāti dokumenti Ierosinātās administratīvās lietas Pieņemtie lēmumi Dalība tiesvedības procesos Preventīvais darbs ar riska ģimenēm, resoriskās pārbaudes

114
155

359

413

16 23 22 1415 7 9 11
55 48 29

33

5 4 8 61 4 2 013 18 19 27

0

100

200

300

400

500

Janvāris Februāris Marts Aprīlis Maijs Jūnijs Jūlijs Augusts Septembris Oktobris Novembris Decembris

Apstrādāti dokumenti Jaundzimušie

Laulības Miršanas fakta reģistrācija

Izsniegtas atkārtotas civilstāvokļa aktu reģistrācijas apliecības Vārda, uzvārda, tautības maiņa

Izziņas



Centrālā administrācija

Juridiskais departaments

Administrācijas tiesiskā nodrošinājuma nodaļa

Apstrādāti 
• 103 nosūtāmie dokumenti;
• 45 līgumu pieprasījumi.

• Sagatavoti 57 līgumi (autoratlīdzības, patapinājuma, saimnieciskie, telpu nomu, sadarbības).
• Izskatīti 89 jautājums domes komitejām, sagatavoti 76 lēmumprojekti.
• Dalība 2 tiesas sēdēs.

Personāla vadības nodaļa

• Izsludinātas 6 vakances Centrālajā administrācijā, iestādēs (izņemot izglītības) – 3 vakances.
• Veiktas 8 darba intervijas.
• Darba attiecības Centrālajā administrācijā uzsākuši 2 speciālisti Iepirkumu nodaļā.
• Aktualizēts pašvaldības izveidoto amatu saraksts, kuriem noteikts amatpersonas statuss.
• Izstrādāta personāla dokumentu aprites kārtība.
• Apstrādāti 536 dokumenti.



5/20/2025 21

Juridiskais departaments

Centrālā administrācija

Tiesiskās uzraudzības nodaļa

• Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2023. gada 4. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 29/23 "Pašvaldības 
atbalsts bārenim un bez vecāku gādības palikušajam bērnam, kurš ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes 
aprūpes beigšanās Ropažu novadā" - izdošanas mērķis ir precizēt Ropažu novada pašvaldības domes 2023. gada 4. 
oktobra saistošajos noteikumos Nr. 29/23 "Pašvaldības atbalsts bārenim un bez vecāku gādības palikušajam bērnam, 
kurš ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās Ropažu novadā" paredzētās sociālās 
garantijas bārenim un bez vecāku gādības palikušam bērnam, kurš ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī bārenim un bez vecāku 
gādības palikušajam bērnam pēc pilngadības sasniegšanas, pabalstu aprēķināšanas, piešķiršanas un izmaksas kārtību.

Pieņemti 26.02.2025. domes sēdē un 9.04.2025. stājušies spēkā (publicēti Latvijas Vēstnesī 08.04.2025.)
• Par ielu tirdzniecības kārtību un pašvaldības nodevu ielu tirdzniecībai publiskās vietās Ropažu novada pašvaldības 

teritorijā – saistošie nosaka kārtību, kādā ar Ropažu novada pašvaldību tiek saskaņotas tirdzniecības vietas un to 
iekārtošana un izsniegtas atļaujas ielu tirdzniecībai vai atļaujas ielu tirdzniecības organizēšanai publiskā vietā, nodevas 
apmēri un realizējamo preču grupas utml.

Pieņemti 26.02.2025. domes sēdē, precizēti 09.04.2025. domes sēdē un 18.04.2025. stājušies spēkā (publicēti Latvijas 
Vēstnesī 17.04.2025.)
• Par Ropažu novada pašvaldības līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu 

labiekārtošanai – nosaka kārtību, kādā Ropažu novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 
piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai, līdzfinansējuma apmēru un piešķiršanas nosacījumus.

Pieņemti 30.04.2025. domes sēdē, stājušies spēkā 11.05.2025 (publicēti Latvijas Vēstnesī 10.05.2025).
• Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2025.gada 

29.janvāra saistošajos noteikumos Nr.5/25 “Par Ropažu novada pašvaldības budžetu 2025.gadam”” apstiprināšanu – 
grozījumi veikti pamatojoties uz Ropažu novada pašvaldības iestāžu un struktūrvienību darbības, saņemto Valsts 
mērķdotāciju un citu ieņēmumu izvērtējumu un ir nepieciešami, lai veiktu izmaiņas budžeta ieņēmumos un izdevumos.

Pieņemti 30.04.2025. domes sēdē un 12.05.2025. nosūtīti publicēšanai Latvijas Vēstnesī.



Centrālā administrācija

Attīstības, īpašumu un investīciju  departaments  

• Pieņemti 18 Attīstības plānošanas nodaļas lēmumi (par zemes ierīcības projektiem, adresāciju, NILM u.c.).
• Sagatavoti 8 lēmumprojekti izskatīšanai Attīstības komitejā.
• Notikusi 1 lokālplānojumu publiskā apspriešana.

Attīstības plānošanas nodaļa  

Nekustamā īpašuma nodaļa, svarīgākais  

• "Meliorācijas sistēmas reģistrācija un aktualizēšana Langstiņos un Upesciemā (vēstules iedzīvotajiem, ZMNĪ, 
lēmums); Osīši ielā, Dzidriņas ielā (lēmums).  

• Iepirkumam. Meliorācijas sistēmas tehniskā stāvokļa novērtējuma akta sagatavošana “Ropažu novada pašvaldības 
meliorācijas sistēmu uzturēšanas darbi” Garkalnes, Stopiņu un Ropažu pagastos. 

• Saistošie noteikumi. “Ropažu novada meliorācijas sistēmas ekspluatācijas un uzturēšanas saistošie noteikumi”.
• Ropažu pagastā veiktas ielu un ceļu inženierbūvju reģistrēšana kopā 61 objekts.   
• Novadā veiktas vispārīgās inspekcijas gājēju tiltiem un transporta slodzēm paredzētajiem tiltiem- Kopā 27 tilti. 

Apzināti nepieciešamie ikdienas uzturēšanas darbi un nodoti PSIA «Garkalnes komunālserviss» izpilde. 
• Izvērtēts iepirkums par  dubulto virsmu apstrādēm ceļiem  Ropažu novadā.   
• Apspriede ar SIA “Rīgas meži” par RND mežu apsaimniekošanas plāna izstrādi un mežu īpašumu 

apsaimniekošanu.     
• Apstrādāti un sagatavoti 151 dokuments.



5/20/2025 23

Centrālā administrācija

Attīstības, īpašumu un investīciju  departaments  

Uzņēmējdarbības atbalsts

• Veikta sociālās uzņēmējdarbības grantu konkursa “Augšup” ar iespēju iegūt finansiālu atbalstu līdz 8000,-EUR 
iesniegto projektu 1.kārtas vērtēšana. 

Tūrisms

• Aizvadīts aktīvās tūrisma sezonas 1. pasākums “Tautas brauciens RIPOJAM” Ulbrokā ar 65 dalībniekiem. 
• “Lielās Talkas 2025” ietvaros sadarbojoties ar Sauszemes spēku Mehanizēto kājnieku brigādi (34 karavīriem) 

uzsākti Ulbrokas ezera takas atjaunošanas darbi.
• Aktīva priekšdarbu veikšana “RETRO Skriešanas svētkiem 2025”.
• Atjaunota tūristu uzskaites iekārta.
• Dalība 3 Pierīgas tūrisma asociācijas rīkotajos semināros un apmācībās.
• Izsludināts atkārtots iepirkums “Vides objekts “Smilšu pulkstenis””.
• Veikti 74 ieraksti Tūrisma informācijas kanālos un novada popularizējošajos kanālos.
• Sagatavoti 5 īsklipi.
• Apsekoti 16 tūrisma objekti.

Projektu vadības nodaļa



5/20/2025 24

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļa
• Pašvaldības 2025.gada budžeta grozījumu un visu nepieciešamo dokumentu sagatavošana uz Finanšu komiteju 

17.04.2025; iestāžu un struktūrvienību konsultēšana, priekšlikumu sniegšana kā arī iesniegto priekšlikumu 
izvērtēšana;

• Informācijas sagatavošana 2024.gada Publiskā pārskata sagatavošanai;
• Saskaņoti un apstiprināti 113 SOPA dokumenti (pabalstu izmaksu saraksti) par kopējo summu 212 397,28 EUR.

Centrālā administrācija

Finanšu un grāmatvedības departaments

Grāmatvedības nodaļa
• Sagatavoti un iesniegti pārskati, atskaites: Valsts kasē - 9; par kapitālsabiedrībām - 2; Labklājības ministrijai - 3; 

VARAM – 3; Satiksmes ministrijai – 1; VID EDS – 4; CSP – 3.
• Apstrādāti 1980 rēķini, pavadzīmes, par kopējo summu 1 226 985,82 EUR.
• Apstrādāti 6688 maksājumi par kopējo summu 13 992 412,08 EUR.

Nekustamā īpašuma nodokļa administrēšana 
• Apstrādāti 6189 dokumenti; apstrādātas iemaksas par NĪN 303745,38 EUR.



5/20/2025 25

Sabiedrisko attiecību nodaļa

0%

20%

40%

60%

80%

100%

128 78 160 127

44
51 96 77

84
27 64 50

Mobilā lietotne "Ropažu novads"

Saņemtie ziņojumi Atrisināti Izpildē

1495

1261

1035

588

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

1600

Ierakstu skaits pašvaldības informācijas 
kanālos

Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju departaments

Iesaistītajiem darbiniekiem ir izveidoti konti un piešķirta piekļuve pakalpojumucentri.lv, projekta par 
sabiedrības līdzdalības projektiem GeoLatvija.lv Ropažu novada bibliotēkās;
EIS lietotāju audits;
Ulbrokas VSK kameru problēmas diagnostika (virkne kameru nedarbojas);
Ulbrokas VSK servera uzstādīšana, virtuālās mašīnas uzstādīšana;
Uzstādīti “Elastic agent” uz 21 darbstacijas.
Izveidoti 3 jauni AD lietotāji.
Izsludināta (jau 2 reizes) pieteikšanās uz IKT departamenta vadītāja vietnieka vakanci 



Centrālā administrācija

Kanceleja

Aprīlī apstrādāti  dokumenti, VPVKAC sniegti 224 pakalpojumi.

36

25

95
89

1 2

88

16
8 5

21

710
6

20

10

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

Janvāris Februāris Marts Aprīlis Maijs Jūnijs Jūlijs Augusts Septermbris Oktobris Novembris Decembris

VPVKAC sniegtie pakalpojumi

Stopiņi Garkalne Ropaži Vangaži

4621 4673
4139

3203

0

1000

2000

3000

4000

5000

Janvāris Februāris Marts Aprīlis Maijs Jūnijs Jūlijs Augusts Septermbris Oktobris Novembris Decembris

Apstrādāto dokumentu skaits



Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departaments

Izglītība

Darbība Skaits

Kursi/semināri 3

Pieredzes apmaiņa/stundu vērošanas reizes 5

Olimpiādes 4

Līgumi par bērnu uzraudzības pakalpojumu 5

Līgumi ar privātajām izglītības iestādēm par pašvaldības atbalstu pirmsskolas un pamatizglītībai 10 (no tiem 2 pirmreizēji,

8 par sadarbības turpināšanu)

Lēmumi par atbalstu vecākiem pirmsskolas un pamatizglītībai privātās izglītības iestādēs un bērnu uzraudzības 

pakalpojumu

40

Licences interešu izglītībai un pieaugušo izglītībai 8

Pedagoģiski medicīniskās komisijas sēdes 2

Pedagogu profesionālās kompetences pilnveides programmas 3

Pasākumi saistībā ar XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem (skates, mēģinājumi, konkursi un t.t.) 4

Atbalsta veids Izglītojamo skaits Finansējuma apmērs EUR 

Atbalsts privātām izglītības iestādēm par pirmsskolas un 
ēdināšanas pakalpojumu martā

533
Izglītībai 249 171,75
Ēdināšanai 17 714,60

Atbalsts privātām izglītības iestādēm par pamatizglītības 
pakalpojumu martā

227 14 659,46 



5/20/2025 28

Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departaments

Izglītība

• Organizēta Ropažu novada vidusskolu projektu darba konference “Ieklausies! Domā! Pilnveidojies!” - piedalījušies
visu trīs novada vidusskolu izglītojamie ar 11 darbiem

• Ropažu novada pašvaldības komisija apstiprināja 8 (astoņus) bērnu un jauniešu nometņu projektu pieteikumus, 
kas saņems pašvaldības līdzfinansējumu.

• Pieaugušo mūžizglītības jomā projektā "Sabiedrības digitālo prasmju attīstība", kas tiek finansēts no ES 
Atveseļošanas fonda projekta Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 - uzsākta iedzīvotāju pieteikumu pieņemšana
apmācībām par digitālajām pamatprasmēm.

• 28.04.2025. apstiprināti iekšējie noteikumi Nr. 1.1-3/25/18 "Ropažu novada pašvaldības izglītības iestāžu
izglītojamo un pedagogu sasniegumu izvērtēšanas un apbalvošanas kārtība"

• Pārstrādāta un sagatavota iesniegšanai atkārtotai izskatīšanai Ropažu novada pašvaldības Bērnu tiesību
aizsardzības programma

• Sagatavoti un pārskatīti dati, veikti sagatavošanas darbi sadarbības līguma slēgšanai ar IZM par finansējuma
piešķiršanu vardarbības novēršanas un labbūtības veicināšanas pasākumiem novada skolās

• Uzsākta bērnu uzņemšana pirmsskolas grupās 2025./2026.mācību gadam, pabeigta uzņemšana 5-6 gadīgo bērnu
grupās. Visiem obligātā sagatavošanas skolai vecuma bērniem tiek nodrošināta vieta

Jaunatne

• 23. aprīlī notika Ropažu novada Jauniešu domes vēlēšanas, kurās tika ievēlēta jauna valde.
• Brīvprātīgo jauniešu koordinēšana Latvijas 100 gadnieku salidojumam.
• Līguma sagatavošana um parakstīšana ar Nodarbinātības Valsts Aģentūru par skolēnu vasaras nodarbinātības 

pasākumu līdzfinansējumu.



Kultūra

Kultūras centri

skaits
KC Berģi Ropažu KC

maksas bezmaksas apmeklētāji maksas bezmaksas apmeklētāji

iestādes rīkotie pasākumi un koncerti 1 3 955 7 1113

izstādes 1 230

korporatīvie pasākumi

telpu noma 4 770

citu pašv. iestāžu org. pasākumi 4 71

KOPĀ: 1 7 1725 12 1414

skaits
KC Ulbrokas Pērle Vangažu pilsētas KN

maksas bezmaksas apmeklētāji maksas bezmaksas apmeklētāji

iestādes rīkotie pasākumi un koncerti 1 7 2839 1 2 459

izstādes 1 75

korporatīvie pasākumi 1 352

telpu noma 9 3602

citu pašv. iestāžu org. pasākumi 10 1105

KOPĀ: 10 18 7898 1 3 534



20.05.2025 30

Kultūra

Bibliotēkas

Skaits

Tematiskie pasākumi un aktivitātes
Lasītāju skaits, 

kuri apmeklējuši 
bibliotēku

Reģistrētie izsn
iegumi

Pasākumi Izstādes Kopā Apmeklētāji

Garkalnes bibliotēka

Ropažu bibliotēka

Sauriešu bibliotēka

Ulbrokas bibliotēka

Upesciema Tautas bibliotēka

Vangažu pilsētas bibliotēka

Zaķumuižas bibliotēka

KOPĀ:
42 20 62 2470 5759 6892

3 4 7 982 413 356

17 2 19 367 1164 889

5 1 6 307 726 769

6 2 8 188 1046 1428

3 3 6 141 293 1064

4 6 10 350 1292 1432

4 2 6 135 825 954



Sports

skaits

Ulbrokas sporta komplekss Ropažu Sporta centrs

sporta 
sacensību skaits

veselības veicinā
šanas pasākumi

apmeklētāju ska
its

sporta 
sacensību skaits

veselības veici
nāšanas pasāk

umi

dalībnieku sk
aits

iestādes rīkotie pasākumi
0 3 90 7 2 285

skaits

Garkalnes sporta centrs Vangažu sporta centrs

sporta 
sacensību skaits

veselības veicinā
šanas pasākumi (

aktivitātes)

apmeklētāju ska
its

sporta 
sacensību skaits

veselības veici
nāšanas pasāk

umi

apmeklētāju
skaits

iestādes rīkotie pasākumi

1

33 (nūjošana, ārs
tnieciskā vingroš
ana, veselības vin
grošanas nodarbī

bas)

319 5 0 173



5/20/2025 32

KULTŪRA SPORTS VESELĪBAS VEICINĀŠANA

Lēmumu sagatavo

šana

Domes lēmuma projekts "Grozījumi Kultūras centru / 

namu iestāžu nolikumos" Sniegts informatīvais ziņojums 

15.04.2025. IKSJ lietu komitejas sēdē "Par 02.08.2025. 

Ropažu novadam- 820 svētku plānoto norisi"

Sagatavoti 11 lēmumi par atbalstu 

sportā, sagatavoti domes lēmumi - 2

Pasākumi

Ropažu novada skolēnu sporta 

spēles vieglatlētikā, Gatavošanās 

RETRO skriešanas svētkiem, Latvijas 

Olimpiskā dienas koordinēšana, Top! kauss 

volejbolā finālsacensību novada 

skolu koordinēšana, Latvijas skolu 

kauss orientēšanās sportā

Tikšanās ar Veselības ministru un Nacionālā veselības 

dienesta vadītāju. Piedalīšanās VM un LPS kopīgajā 

diskusijā par veselības primāro aprūpi Latvijā. 

Iedvesmas dienas apmeklējums Ulbrokā.

Veiktie uzdevumi

Kopīgi ar Ulbrokas sporta kompleksa 

direktori sagatavota prezentācija Ropažu novada 

sporta skolas izveides koncepcijai 

/prezentēta 16.04.2025.domes vadības sanāksmē/ 

Tikšanās ar Ropažu novada bibliotēku vadītājiem 

par vienota bibliotēku apmeklētāju pieņemšanas laika 

noteikšanu.

Veikti priekšdarbi Retro skriešanas svētkiem, 

VARAM un LFF projekta pieteikuma vadīšana, 

organizēta sapulce ar FK Ropaži, sporta 

laukumu apsekošana pirms vasaras sezonas, 

dalība Ulbrokas sporta kompleksa un Stopiņu 

pagasta konsultatīvās padomes sapulcē

Prezentācijas "Primārās veselības aprūpes pakalpojumu 

pieejamība Ropažu novadā'' sagatavošana LR Veselības 

ministra vizītei .

Kultūras un sporta nodaļa


	Default Section
	1: Izpilddirektora atskaite. slaids
	2. slaids
	3. slaids
	4. slaids
	5. slaids
	6. slaids
	7. slaids
	8. slaids
	9. slaids
	10. slaids
	11. slaids
	12. slaids
	13. slaids
	14. slaids
	15. slaids
	16. slaids
	17. slaids
	18. slaids
	19:  . slaids
	20. slaids
	21. slaids
	22. slaids
	23. slaids
	24. slaids
	25. slaids
	26. slaids
	27. slaids
	28. slaids
	29. slaids
	30. slaids
	31. slaids
	32. slaids


